
 
UCHWAŁA NR III/13/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia  
Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 Statutu 
Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 37/VIII/90 Rady Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie z dnia  
22 października 1990 roku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Wielkopolskiego 
Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych zmienionej uchwałą Nr 48/VII/95 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 marca 1995 roku oraz uchwałą Nr 31/VI/99 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 marca 1999 roku wprowadza się następującą 
zmianę: § 2 otrzymuje  brzmienie „Gminę Murowana Goślina w Stowarzyszeniu 
reprezentować będzie Zastępca Burmistrza Krzysztof Oczkowski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


